Gabinete Vereador Wagner Ferreira
Avenida dos Andradas, 3100 – Sala A 207

Santa Efigênia – Belo Horizonte/MG – CEP 30260-900

GABINETE  DO  VEREADOR  WAGNER  FERREIRA  Nº  1103/2024  –  VISITA

TÉCNICA NA PRAÇA MILTON CAMPOS - BAIRRO CRUZEIRO.

Belo Horizonte, 20 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Sr. Secretário Municipal de Governo,

Dirijo-me a Vossa Excelência, respeitosamente, por meio deste Ofício, para

solicitar a realização de uma visita técnica na Praça Milton Campos, localizada no

bairro Cruzeiro, CEP 30110-028.

Tendo em vista a importância desse espaço público para a comunidade local,

bem como sua proximidade com o Tribunal de Justiça de Minas Gerais (TJMG),

julgamos  fundamental  a  presença  de  representantes  de  diversos  órgãos  para

avaliação das condições atuais e discussão de possíveis melhorias.

Dessa forma, solicitamos a participação de representantes dos seguintes

órgãos competentes:

1. SMGO;

2. BHTRANS;

3. SMOBI;

4. Germa-Centro Sul;

5. Guarda Civil Municipal;

6. BHIP.

Ao Exmo. Sr.
Castellar Modesto Guimarães Neto
Secretário Municipal de Governo
Prefeitura Municipal de Belo Horizonte – MG

		2024-02-23T21:24:24-0300
	WAGNER DE JESUS FERREIRA:03699681661